28.12.2023 ГОД №71
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЧУНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
ТАРГИЗСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
п. Таргиз

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРАВИЛА ВНУТРЕННЕГО ТРУДОВОГО РАСПОРЯДКА ДЛЯ РАБОТНИКОВ АДМИНИСТРАЦИИ ТАРГИЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

          В целях определения трудового распорядка работников Администрации Таргизского муниципального образования, руководствуясь Уставом муниципального образования Таргизского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в правила внутреннего трудового распорядка, изложив главу 4 пункт «д» в следующей редакции:
«д) Заработная плата выплачивается непосредственно работнику не реже чем два раза в месяц, установленный Правилами внутреннего распорядка. Установленными днями для расчетов с работниками за первую половину месяца-27 числа, за вторую половину месяца-12 числа месяца, следующего за начислением заработной платы. При совпадении дня выплаты с выходным или не рабочим праздничным днем выплата заработной платы производится накануне этого дня»
2.Настоящее изменение вступает в силу с 01.01.2024 года.
3.Ознакомить всех работников с настоящим изменением.
           4.Опубликовать данное Постановление в Информационном вестнике Таргизского муниципального образования, на официальном сайте администрации Таргизского муниципального образовании
            5.Контроль за исполнением данного Постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Таргизского муниципального образования                                                                            В.М.Киндрачук

Ознакомлен:

А.Ю.Власова                                    Т.А.Дукельская                           В.Ф.Прончатов
И.В.Хвостенок                                  Д.Д.Халиулина                           А.В.Семенов
В.И.Михайлович                               Д.Н.Терпугов                             Л.А.Солопова
[bookmark: _GoBack]Е.А.Куприянова                                А.В.Акентьев                             Т.А.Дукельская